DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO PESO-
COMPRIMENTO DE PSELLOGRAMMUS KENNEDYI (EIGENMANN, 1903), EM UMA
REGIÃO DO MÉDIO TIETÊ de autoria de DALTON JORGE NEIEF GANEM, BEATRIZ
CARINE GAZZOLA PRIETO, CAMILA SILVA BENTO, WELBER SENTEIO SMITH, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123810

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123810